证券代码：300390          证券简称：天华超净          公告编号：2022-084

苏州天华超净科技股份有限公司

关于四川天华年产 6 万吨电池级氢氧化锂建设项目

环境影响报告书获得批复的公告

一、基本情况

苏州天华超净科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到四川天华时代

锂能有限公司（以下简称“四川天华”）有关眉山市生态环境局核发的《眉山市生态

环境局关于四川天华时代锂能有限公司年产 6 万吨电池级氢氧化锂建设项目环境影

响报告书的批复》（眉市环建函[2022]55 号）。

以上批复同意按照《四川天华时代锂能有限公司年产 6 万吨电池级氢氧化锂建

设项目环境影响报告书》中所列建设项目的性质、规模、工艺、地点、拟采取的生

态环境保护措施及批复要求进行建设和运行。四川天华年产 6 万吨电池级氢氧化锂

建设项目主要建设内容：新建年产 6 万吨电池级氢氧化锂生产项目，包括 2 条生产

线，单条生产能力 3 万吨/年。

二、对公司的影响

以上批复的取得，将进一步完善公司产业布局，满足公司未来业务发展和市场

拓展的需要，有助于推动公司电池级氢氧化锂项目形成规模效应，促进公司长期稳

定发展。

三、可能存在的风险

四川天华尚需向有关部门申请办理施工建设许可，如果不能及时取得相关许可，

将会推迟四川天华的项目建设。

敬请投资者注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

四、备查文件

1、《眉山市生态环境局关于四川天华时代锂能有限公司年产 6 万吨电池级氢氧

化锂建设项目环境影响报告书的批复》。

特此公告。

苏州天华超净科技股份有限公司董事会

                                            2022 年 7 月 13 日

	一、基本情况